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РАСПИСАНИЕ СЕКЦИЙ 

МОАУСОШ № 5 ИМ. Т.П.ЛЕУТА СТ. ПРОЧНООКОПСКОЙ 

В 2023-2024 учебном году 

№ 

п/п 

Вид занятости 

спортивного зала 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Руководитель 

секции 

Место проведения 

1.  Урок физической культуры 8-00 

14-20 

8-00 

14-20 

8-00 

14-20 

8-00 

14-20 

8-00 

14-20 

 Титов Андрей 

Петрович  

Беляев Сергей 

Борисович 

Большой зал 

2.  Баскетбол группа СО3№12 

ДЮСШ «Олимп» 

 16.50- 

18.20 

 16.50- 

18.20 

 08.00- 

09.30 

Титов Андрей 

Петрович 

Большой зал 

3.  Баскетбол группа СО3№11 

ДЮСШ «Олимп» 

 18.30- 

20.00 

 18.30- 

20.00 

 09.40- 

11.10 

Титов Андрей 

Петрович 

Большой зал,  

малый зал 

4.  Волейбол  МОАУСОШ № 5  18.00-

20.30 

 18.00-

20.30 

 18.00-

20.30 

Беляев Сергей 

Борисович 

Малый  

зал 

5.  Баскетбол группа СО№ 42 

ДЮСШ «Олимп» 

16.00-

17.30, 

   16.00-

17.30. 

16.00-

17.30 

Попов Андрей 

Алексеевич 

Большой зал 

6.  Баскетбол группа ЭСО№1 

ДЮСШ «Крепыш» 

17.00- 

18.20 

 17.00- 

18.20 

 17.00- 

18.20 

 Беляев Сергей 

Борисович 

Большой зал 

7.  Баскетбол группа ЭСО№2 

ДЮСШ «Крепыш» 

18.30- 

19.50 

 18.30- 

19.50 

 18.30- 

19.50 

 Беляев Сергей 

Борисович 

Большой зал 

8.  Мини-футбол 

МОАУСОШ № 5 

18.00- 

20.30 

 18.00- 

20.30 

 18.00-

20.30 

 

 Титов Андрей 

Петрович 

Малый  

Зал, спорт.площадка 

9.  ВД «Самбо в школу» 3  «А» кл.      08.00-

08:40 

Попов Андрей 

Алексеевич 

Малый  

зал 



10.  ВД «Самбо в школу» 3  «Б» кл.      08.50-

09.30 

Попов Андрей 

Алексеевич 

Малый  

зал 

11.  ВД «Самбо в школу» 3  «В» кл.      10:50-

11:30 

Попов Андрей 

Алексеевич 

Малый  

зал 

12.  ВД «Самбо в школу» 10 кл.     15:30-

16:10 

 Титов Андрей 

Петрович 

Малый зал  

 

 

 


